[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«24» января  2013 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 01-р/05-13
О признании утратившим силу нормативного правового акта № 31/05
от 16.12.2010 г., принятого решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 09.12.2010 года
В соответствии с экспертным заключением Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края от 06.09.2012 г. № 152/12, Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Нормативный правовой акт № 31/05 от 16.12.2010 года «Порядок ведения в городском округе «поселок Палана» учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма», принятого решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 09.12.2010 года признать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение Главе городского округа «поселок Палана» для его обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                    М.В. Дордюк